§. 1. Itaque, prafervatis & firmis remanentibus Indulgentiis conceflis .in arti.
culo mortis, ac facultatibus feu Indultis illas impertiendi {eu communicandi, tam
Venerabilibus Eratribus Epilcepis, ac dile@is. Filiis Preelatis Locorum Ordinariis,
Enl'vim‘ feu ad formam noftrarum Literarum nonis Aprilis anni MDCGXLVIL
editarum , quam aliis quibulcumque communiter aut perfonaliter, few pro certo
I’eriomm;n genere, gradu, ant numeto conceflis ; iilque pariter, quas fel.record.
Pradeceflor nofter Benedius Papa XIIL cun@is Fidelibus Salutationem Angeli-
cam, leu alias preces de tempore, mane, aut meridie, feu vefpere, ad Cam-
panz pulfum, de geau, vel, juxta dierum & temporum rationem , f{tando reci-
tantibus ; Item Indulgentia feptem asnorum & rocidem quadragenaruin, dquam
iple Benedi@us, noviffimo Jubilei anno durante , omnibus Chriftifidelibus, tam in
Urbe , quam extra eam ubjcumaque degentibus, qui f(acramentaliter confefli,
facra Communione refecti, vel faitem vere contriti, & cum firmo propofito con-
fitendi, Ecclefias, in qubus Augultifimum. Euchariftie Sacramentum pro ogatio-
ne quadraginta Horarum , €o anno durante, expofitum effet » devote vifitaflent,
ibique juxra Sanflee Matris Eccleliz mentem oraffent, toties quoties id egiffent,
benigne conceflic, quamaue Nos etiam, illius exemplo, pro proxime ineunte Jubi-
lei anno , & tam pro Urbe , quam pro aliis ubique locis, prazfentium tenore,
libenter concedimus, & clargimur ; Atque illis etiam, quas {imilis memoriz In-
nocentius XI., & Innocentius X1I. Romani Pontifices Preedeceflores nofiri, Fide-
l]bus: Salzlﬁiﬂsmum Euchariltize Sacramentum, cum ad lofirmos defertur . devots
comitantibus , vel lumen, aut facem per aliosea occafione deferendum, fen defe-
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renduny, fewdeferendam mitcentibus , fimiliter conceflerune: tuns etiam Tndulgentiis
a S. R. E. Cardinalibus de Latere legatis, & Apottolice Sedis Nunciis 5 ac Epi.
fcopis, in ulu, feu exercitio Pontificalium , aut impertienda Renedittione aliave
forma confueta, concedi tolitis; Item falyis & firmis remanentibus Indulgentiis
Altarium Privilegiatorum pro Pidelibus Defun@is, aliifque eodem modo pro folis
ipfis Defun@is conceflis; atque etiam aliis quibufcumque Indulzentiis, & peccato-
rum remiflionibus, alias pro vivis conceffis, ad effe@um dumtaxat, ut Chriftifide~
les illas animabus Fideliam Defunorum, que Deo in charitate conjun@z ab hac
luce migraverint, per modum fuffragii dire@e applicare valeant; quas omnes &
fingulas, licet, pro eo quod re{picit vivorum favorem, hoc Jubilzei anno durante
generaliter, ut infra, fulpenias, ad prazdiftum tamen effedlum , iplius anni decut-
fu, etiamfi in earum conce(fionibus hujufmodi applicandi facultas indulta non fues
rit, ab omnibus utriulque ltexus Chriftidelibus, qui injunéa in iplis conceflionibus
opera cum debitis difpofitionibus impleverint , acquiri pofle concedinus, & indule
gemus .
f:f:r: ,Fs;:i; §. 2. Praelervatis etiam & Hrmis_rcmanent]lms_{;acuimti!:us Tribunalis Officii In-
in [uo vi. quifitionis adverlus Hazreticam pravitatem aultoritate Apoftolica inftitati, ejuique
gore prafer. Officialium, Miffiopariorum quogue, & Miniftrorum, qui ab eodem Tribunali,
VA, oy g Congregatione ‘Venerabilinm Fratrum noltrorum ejufdem S. R. E. €Cardina-
lium negotiis Propagandz Fidei preepofita, vel alias a Sede preedi@®a ad id depu-
rati fueriot, & prafertim facultate ablolvendi ab Hezrel illos, qui, abjuratis eo.
rum erroribus , capaces ejulmodi Ablolutionis redduntur 3 aliifque facultatibus , quae
ab Officio Peenitentiariz noftre Apololicee, Miflionariis, in Locis Miffionum,
caramque occafione , ab ipfis exercendz, conceflz fuerint; lrem falvis & illals
remanentibus facultatibus tam Venerabilium Fratrum Epilcoporum , aliorumque
Superiornm Aatiftitam, in {uis relpe@ive Dicecelibus, circa difpenfationes, & ab-
{olutiones fuorum Subditorum in cafibus occultis, etiam Sedi Apoltolicee relerva-
tis, prout ipfis a Sacra Tridentina Synodo, feu alias, etiam in publicis, a jure
communi Ecclefialtico, & ab eadem Apcltolica Sede, pro certis perlonis & cali-
bus, indultee permiffzque dignolcuntur, quam etiam Superiorum Ordinum Regula-
rium, quecumgue iplis 1n Regulares pariter fibi {ubjectos a Sede Apoftolica prae-
j dicta tributz foernnt.
?’iziffm“r‘g:"_ §. 3. Cateras omoes & fingulas Indulgentias, tam Plenarias, quam non Plena-
pium lndul. Fias, Gtidm pErpeLuas, & peccatorum remiffiones, ac facultates , & indulca ab-
geatiarum , {olvendi, etiam a calibus Sedi Apoftolicze refervatis, etiam in Literis die Cenz
ffmfa:;f’(:; Domini legi {olitis contentis , fen relaxandi cenluras, commutandi_vota , aut di-
vendi - {penlandi etiam fuper irregularitatibus, éc impedimentis , quibufvis Ecclefiis , Mo-
nalteriis , Fofpitalibus , etiam S. Joannis Jerofolymitani, Domibus , !Militiis, Or-
dinibus , etiam Mendiczntiuni, Congregationibus , Confraternitatibus , etiam Lai=
corum , Univerfitatibus, & Piis Locis , illorumque Ordinibus, Capirulis, Conven-
tibas, Magiltris, Superioribus , & tam Szcularibus, quam quoramyis etiam Men-
dicantium Ordinum Regularibus Perlonis, Coronilque, Granis, Imaginibus, &
Numifmatibus ex metallo leu guacumque alia materia confe&is , tam fingulariter ,
quam univerfaliter , per quelcumque Romanos Pontifices Pradeceffores noftros , ac
etiam Mos , etiam ad inftantiam lmperatoris, Regum, Ducum, & aliorum Prin-
cipim, aut ipfis etiam [mperatori, R:;{Ebus, Ducibus , & Principibus, “vel aliis
quacumque alia mundana , vel Ecclefialtica Dignitate fulgentibus etiam , ad in-
ftar Jubilei, zut alias quomodocumque , & ey quibufvis caufis & occafionibus , {ub
quibulcumque tenoribus, & formis, ac cum quibulvis elaufulis, & decretis, et-
jam Motu proprio, & ex certa [cientia, ac alias quomodolibet conceffas, & con-
ceffa, quorum omniun tenores , formas , derogationes, & decreta preelentibus pro
expreffis haberi volumus , Apoftolica au@oritate, de eorumdem Fratrum confilio
& affenfu, ac potefiatis nellize plenitudine , fulpendimus, & (ufpenfas , ac {ulpen-
(2 efle declaramus, calque, & ea, ecdem aunc durante, nuil prodefie , ac faf-
fragari debere ; Irritum qucque & ipane decerninus, {i fecus foper hisa quoquar